Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«19» июня  2014 г.                                                                                               № 0187300005814000295-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Ярков Г.А. –  заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Муравьева Ирина Евгеньевна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000295 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мебели.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000295, дата публикации 03.06.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 6, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.
3. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе («16» июня  2014 г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна заявка на участие в аукционе.

4. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ аукцион в электронной форме признан несостоявшимся (не подана ни одна заявка).

5. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Председатель  комиссии                                                                                        Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии

                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

  __________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Г.А. Ярков
Представитель заказчика                                                                                     ________________ И.Е. Муравьева